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t i l  hvilket  Udvalg  er henvist :  
ei. Forslag til Lov om Jndtægts- og Ud- 

iftsbevilliiim indtil Finantsloven for 
inantsaaret fra 1ste April 1886 til 

31te Marts 1887 er given. 
lo. Forslag til Finantslov for inantsaaret 

fra 1ste April"1886 til 31te arts 1887. 

o. orslag til Lov om Tillægsbevilling for 
F inantsaaret fra 1ste April 1886 til 31te 
Marts k1887. 

d. oijslag til Lov om Jvcerksættelse af for- 
je ige Arbeider. 

o. Forslag til Lov om extraordiiiær Enke- 
pension for Musceiimsdirekteun Kammer- 
herre, Dr. phiL Jens Jacob Asmussen 
Worsaaes Enke Jacobine Severine, født 
Grevenkop Castenskjold 

f. Forslag til Lov om extraordincer Enke- 
pension for Professor, Din mod. Peter 
Ludvig Panunis Enke Hortensa født 
Hagen. 

g. Forslag til Lov om extraordinær Pension 
for forhenværende Lærer i mekanisk Tel- 
nologi ved den polytekniske Læreanstalt, 
Professor Julius Frederik Christian 
Emil Wilkens 

Møder hævet Kl. 4.20«. 

F e m  og halvtredsindstyvende M ø d e .  

Fredagen den llte Februar« 1887 Kl. 1. 

Sekretæren- Hansen (Rin kjobing Amts 
3die Valgkredn oplæste Proto ollen for for- 
rige Mode; denne blev derefter under- 
skreven. 

Form-anden (Berg).: Foltethiiggss 
mændene for Priesto Amts tite Valgkreds 
(Bojsen), Ribe Amts Itdie Valgkreds (Biisk), 
Maribo Amts -4de. Valgkreds (Claussen), 
Kjøbenhavns Amts 5te Valgkreds iHolsteiw 
Ledreborgr Svendborg Amts 5te Valgkreds 

(Høgsbro), Kjøbenhavns Amts 4de Valg- 
kreds (Hørup), Maribo Amts 5te Valgkreds 
(N. I .  Larsen) og z2olbæk Amts 3die Valg- 
kreds (Tauber)»have« meddelt mig, at de 
ønske at forelægge her i Thinget: Forslag til 
Lov, sigtende til at lette Konverteringen af 
Prioritetslaan i faste Eiendomme 

Ved olkethingsmanden for Aalborg 
Amts 5te algkreds (V. Holm) er modtaget 
følgende tre Andragender: Fra Poul Ju-  
stesen fra Ensted om Forhoielse af Jnva- 
lideunderstøttelse, fra forhenværende Ambu- 
lancesoldat Thomas Christian Christensen af 
Sonderholm om Jndvalideforsorgelse og fra 
Husmand Søren Andersen Lund y af Staun 
om Jndvalideforsorgelfe. Disse Andra- 
getlider ville blive tilftillede Finantsud- 
da get. 

Ved Folkethingsmanden for Holbæk 
Amts 3die Valgkreds (Tauber) er modtaget 
et Andragende fra et Udvalg repræsente- 
rende alle Egne as den sydlige Del af Hol- 
bæk Amt angaaende en Jernbane fra Sla- 
gelse til Hong og derfra med en Gaffelbane 
om Ruds Vedvy til Tollose og til Værslev. 
Dette Dliidragende onskes henvist til det Ud- 
Valg, der antages at ville blive nedsat an- 
gzaaende Lovforslaget om Slagelse·홢홢Næstved 

llclcIL 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

J o  t B d17 1 
t i l  Lov  om Kietkitfftsiirsdthg af J o «  ag 

(Lovforslaget findes i Tillceg A). 

Lovforslaget sattes under Forhandling. 

Leth:  Som den, der havde den Ære 
at fungere som Formand for det Udvalg, der 
i første Del af indeværende Samling var 
nedsat angaaende dette Lovforslag, finder jeg 
mig kun foranlediget til at bemærke, at dette 
Udvalg i en Række af Møder naaede gjen- 
nem første Behandling af Lovforslaget. Der 
blev dernæst indkaldt Ændringsforslag. Og- 
saa disse bleve gjennemgaaede, og Udvalget 
valgte saa til Ordforer det ærede Medlem 
fra Præst-3 Amts 6te Valgkreds (Bojsen), 
som dernæst udarbeidede en Betænkning. 
hvilket var et temmelig omfangsrigt Arbeide, 
ligesom ogsaa det Materiale, Udvalget havde 
at gjennemgaa, var af særdeles ethdeligt 
Omfang Den sorelobige Betænkning, som 
blev udarbeidet af den ærede valgte Ordfører, 


